03/05/2023, 13:47 SEI/IFRO - 1923805 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2051785&infra_siste… 1/2

RESULTADO PRELIMINAR PROMORE E ENTREVISTAS EDITAL Nº 03/2023/CAC

A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO), por meio da Coordenação de Assistência ao Educando - CAED, juntamente com a
Comissão de Elaboração de Editais, Análise e Concessão de Auxílios - CEAC, no âmbito deste Campus, considerando a
Resolução nº 23/REIT-CONSUP/IFRO de 26 de março de 2018 e a Instrução Normativa 2/2021/REIT - CGAB/REIT de 10 de
junho de 2021, torna público o RESULTADO PRELIMINAR PÓS RECURSOS E O CRONOCRAMA DE ENTREVISTAS
DO PROMORE  do Edital nº 03, de 10  de fevereiro de 2023, destinada exclusivamente aos estudantes em situação de
vulnerabilidade socioeconômica  matriculados nos cursos  Técnicos Integrados ao Ensino Médio,  Técnicos Subsequentes ao
Ensino Médio e Graduações do Campus Cacoal.

Edital Seleção de alunos para a concessão do auxílio à moradia - PROMORE 2023
Campus Cacoal

Programa PROMORE (CACOAL)
Vagas

Ofertadas 20

# ALUNO PONTUAÇÃO
TOTAL SITUAÇÃO DATA E

HORÁRIO

1 Eder Oypananeid Surui 65 CLASSIFICADO PARA
ENTREVISTA 08/05 às 08:00

2 Natiele Margarida de Jesus
Farias 55 CLASSIFICADO PARA

ENTREVISTA 08/05 às 08:30

3 Maria Gabriela Silva Flegler 55 CLASSIFICADO PARA
ENTREVISTA 08/05 às 09:00

4 Sabrina Sperandio Mendes 50 CLASSIFICADO PARA
ENTREVISTA 08/05 às 09:30

5 Sandra de Lima Balbino 50 CLASSIFICADO PARA
ENTREVISTA 08/05 às 10:00

6 Fábio Ramos Farias 50 CLASSIFICADO PARA
ENTREVISTA 08/05 às 10:30

7 Vagner Santos braum 45 CLASSIFICADO PARA
ENTREVISTA 08/05 às 11:00

8 Edilaine da Silva Borges 40 CLASSIFICADO PARA
ENTREVISTA 08/05 às 11:30

9 Denise Cristiele Ribeiro 40 CLASSIFICADO PARA
ENTREVISTA 08/05 às 12:00

10 Ana Lucia dos Santos Lemes 40 CLASSIFICADO PARA
ENTREVISTA 08/05 às 12:30

11 Erica Priscila Costa Teles 40 CLASSIFICADO PARA
ENTREVISTA 09/05 às 08:00

12 Ryan Phablo Carvalho Vieira 40 CLASSIFICADO PARA
ENTREVISTA 09/05 às 08:30

13 Marcos Henrique de Almeida
Conte 40 CLASSIFICADO PARA

ENTREVISTA 09/05 às 09:00

14 Maria Helena Maceda de
Azevedo 40 CLASSIFICADO PARA

ENTREVISTA 09/05 às 09:30

15 Ana Julia Mendes Almeida 40 CLASSIFICADO PARA
ENTREVISTA 09/05 às 10:00

16 Vitoria Caroline Brito Silveira 35 CLASSIFICADO PARA
ENTREVISTA 09/05 às 10:30

17 Maria Larisse Antunes Cardoso 30 CLASSIFICADO PARA
ENTREVISTA 09/05 às 11:00

Boletim de Serviço Eletrônico em 03/05/2023

03/05/2023, 13:47 SEI/IFRO - 1923805 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2051785&infra_siste… 2/2

18 Gabriely Martins de Souza 30 CLASSIFICADO PARA
ENTREVISTA 09/05 às 11:30

19 Tainá da Silva Ribeiro 30 CLASSIFICADO PARA
ENTREVISTA 09/05 às 12:00

20 João Pedro Leseux da Silva 20 CLASSIFICADO PARA
ENTREVISTA 09/05 às 12:30

21 Thaynan de Oliveira Quadros 20 CADASTRO RESERVA
22 Thauany de Oliveira Quadros 20 CADASTRO RESERVA
23 Maria Clara Lima 20 CADASTRO RESERVA
24 Rebeca Carvalho Souza 20 CADASTRO RESERVA
25 Gabriele Tamie Oikawa Destro 10 CADASTRO RESERVA

Comissão de Elaboração de Editais, Análise e Concessão de Auxílios Campus Cacoal.

Documento assinado eletronicamente por Rodolfo Gustavo Teixeira Ribas, Diretor(a) Geral Substituto(a), em
03/05/2023, às 14:22, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1923805 e o código CRC
7A418835.

Referência: Processo nº 23243.001542/2023-47 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 1923805

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0